

## **Příloha č. 1**

### **DODATKU č. 1**

**k Dohodě o zrušení práv a závazků ze smlouvy o dílo  
č. OEPÚ/Če/365/2019 na akci:**

**„Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239“**

**Kód akce: A751**

**Protokol změny - revize č. PZ A751/01/2020 včetně jeho příloh  
ze dne 24. 4. 2020**

<b>PROTOKOL ZMĚNY - revize</b>		Číslo PZ: A751/01/2020						
Zhotovitel:  <b>Stavby Žofka s.r.o.</b> Střekovské nábřeží 1052/33 400 03 Ústí nad Labem - Střekov		Objednatel:  <b>Palivový kombinát Ústí, státní podnik</b> Hrbovická 2 403 39 Chlumec						
IČ: 08435278 DIČ: CZ08435278		IČ: 00007536 DIČ: CZ00007536						
Název akce: <b>Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239</b> Kód akce: <b>A751</b>		Datum: <b>24. 4. 2020</b>						
Projektová dokumentace:								
Smlouva o dílo:	ze dne 16. 12. 2019 č. objednatele OEPÚ/Če/365/2019							
<p>V průběhu stavebních prací došlo k dohodě o ukončení smlouvy mezi zhotovitelem a objednatelem. Důvodem jsou provozní změny a na ně navazující revize PD. Práce budou ukončeny po realizaci ucelené části zakázky (sociální zařízení v objektu SO 239 - I. NP). Zároveň dojde k posunu termínu dokončení a úpravě ceny za dílo.</p>								
Stavební objekt:	<b>SO 247, SO 239</b>							
Důvod změny dle ZZVZ §222:								
<p>Obsahem smlouvy č. OEPÚ/Če/365/2019 bylo provedení rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 na celkovou částku 1 163 865,88 Kč bez DPH.</p> <p>Byla složena z následujících částí:</p> <table border="0"> <tr> <td>- Reko SZ SO 239 - 1. NP</td> <td>375 711,96 Kč</td> </tr> <tr> <td>- Reko SZ SO 247 - 1. NP</td> <td>177 958,68 Kč</td> </tr> <tr> <td>- Reko SZ SO 247 - 5. NP</td> <td>610 195,24 Kč</td> </tr> </table> <p>Po vzájemné dohodě obou smluvních stran bude smlouva ukončena po předání a převzetí ucelené části (Reko SZ SO 239 - I.NP).</p> <p>Zároveň dojde k úpravě ceny za dílo, ve které budou zohledněny neprovedené práce a vícepráce (viz. odsouhlasený soupis provedených prací).</p> <p>Současně bude o nezbytně nutnou dobu prodloužen termín plnění, a to nejpozději do 23.4.2020. Důvodem je požadavek objednatele ke změně termínu zahájení stavebních prací a opatření po zavedení celostátního omezení pohybu osob v důsledku pandemie.</p>			- Reko SZ SO 239 - 1. NP	375 711,96 Kč	- Reko SZ SO 247 - 1. NP	177 958,68 Kč	- Reko SZ SO 247 - 5. NP	610 195,24 Kč
- Reko SZ SO 239 - 1. NP	375 711,96 Kč							
- Reko SZ SO 247 - 1. NP	177 958,68 Kč							
- Reko SZ SO 247 - 5. NP	610 195,24 Kč							

**Neprovedené práce části díla:**

viz. příloha - odsouhlasený soupis méněprací v celkové ceně - 96 608,08 Kč

**Práce nad rámec původního rozpočtu části díla:**

viz příloha - odsouhlasený soupis víceprací v celkové ceně + 192 214,99 Kč

Rozdíl v ceně části díla je způsoben změnou realizace prací v zakrytých částech (odbourání podlah, napojení kanalizačních přípojek, vodoinstalace), změnou výplní otvorů (záměna obložkových zárubní za ocelové) a změnu parametrů SDK konstrukcí.

**Vyčíslení změny části díla:****Celkem** 95 606,91 Kč

<b>Původní cena dle smlouvy o dílo</b>	<b>1 163 865,88 Kč bez DPH</b>
Neprovedené práce části díla	- 96 608,08 Kč bez DPH
Práce nad rámec části díla	192 214,99 Kč bez DPH
Neprovedené ucelené části díla	-788 153,92 Kč bez DPH
<b>Cena díla po provedení změny</b>	<b>471 318,87 Kč bez DPH</b>
Změna celkem	-692 547,01 Kč bez DPH

<b><u>Přílohy:</u></b>	č. 1 - Položkový rozpočet s vyčíslením změny ceny za ucelenou část díla
Za zhotovitele:	<b>Roman Žofka jednatel společnosti</b>
Za projektanta:	<b>Ing. Petr Novotný A71 s.r.o.</b>
Za objednatele:	<b>Ing. Walter Fiedler ředitel</b>

## Soupis provedených prací

Kód: PKU

Stavba: Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 - SO 239 - 1. NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel Stavby Žofka s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Roman Žofka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**471 318,87**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PKU

**Stavba:** Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 - SO 239 - 1. NP

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

## Náklady z rozpočtů

**471 318,87**

SO 01	Bourací práce	29 040,15
SO 02	Stavební práce	334 927,04
SO 03	Zdravotechnické i...	83 310,62
SO 04	Elektroinstalace	13 203,40
SO 05	Větrání - VZT	8 934,66
SO 06	Vedlejší a ostatn...	1 903,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 - SO 239 - 1. NP

Objekt:

**SO 01 - Bourací práce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**29 040,15**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 - SO 239 - 1. NP

Objekt:

**SO 01 - Bourací práce**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>29 040,15</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>25 473,37</b>
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 615,86
997 - Přesun sutě	14 857,51
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>3 566,78</b>
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	17,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	837,80
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 518,00
766 - Konstrukce truhlářské	430,00
776 - Podlahy povlakové	763,98

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 - SO 239 - 1. NP

Objekt:

**SO 01 - Bourací práce**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**29 040,15**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>25 473,37</b>
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>10 615,86</b>
1	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	33,639	84,00	2 825,68
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm				
	VV		2,04*3,25		6,630		
	VV		1,40*3,25		4,550		
	VV		2,04*3,25		6,630		
	VV		0,93*3,25		3,023		
	VV		1,57*3,25		5,103		
	VV		2,37*3,25		7,703		
	VV		Součet		33,639		
2	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	14,463	86,00	1 243,82
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm				
	VV		4,45*3,25		14,463		
	VV		Součet		14,463		
3	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	18,141	86,00	1 560,13
	PP		Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2				
	VV		2,04*3,30		6,732		
	VV		2,20*2,75		6,050		
	VV		2,37*1,53		3,626		
	VV		1,05*1,65		1,733		
	VV		Součet		18,141		
4	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochv přes 1 m2	m2	10,490	52,50	550,73
	PP		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2				
	VV		1,40*1,36		1,904		
	VV		0,74*1,40		1,036		
	VV		2,20*1,12		2,464		
	VV		2,37*1,53		3,626		
	VV		0,93*1,57		1,460		
	VV		Součet		10,490		
5	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	4,517	114,00	514,94
	PP		Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC				
	VV		3,25*0,10*3		0,975		
	VV		3,25*0,15		0,488		
	VV		4,80*0,33		1,584		
	VV		4,90*0,30		1,470		
	VV		Součet		4,517		
6	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,920	234,00	1 151,28
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2				
	VV		0,80*2,05		1,640		
	VV		0,80*2,05		1,640		
	VV		0,80*2,05		1,640		
	VV		Součet		4,920		
7	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	8,000	35,00	280,00
	PP		Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
8	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	3,000	112,00	336,00
	PP		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
9	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,492	800,00	393,60
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm				
	VV		0,80*2,05*0,30		0,492		
	VV		Součet		0,492		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,474	930,00	440,82
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm				
	VV		0,70*2,05*0,33		0,474		
	VV		Součet		0,474		
11	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	17,240	76,50	1 318,86
	PP		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2				
	VV		1,53*2,00		3,060		
	VV		1,12*2,00		2,240		
	VV		1,40*2,00		2,800		
	VV		2,20*2,00		4,400		
	VV		2,37*2,00		4,740		
	VV		Součet		17,240		
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				<b>14 857,51</b>
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	14,481	560,00	8 109,36
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně				
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,481	218,00	3 156,86
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	144,810	8,50	1 230,89
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	VV		14,481*10 "Přepočtené koeficientem množství"		144,810		
	VV		Součet		144,810		
15	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	14,481	163,00	2 360,40
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904				
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>3 566,78</b>
	D	721	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>17,00</b>
16	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	2,000	8,50	17,00
	PP		Demontáž potrubí z PVC do D 75				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
	D	722	<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>				<b>837,80</b>
17	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	6,000	56,30	337,80
	PP		Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
18	K	722130821	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	4,000	90,00	360,00
	PP		Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
19	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	4,000	5,00	20,00
	PP		Demontáž nástěnky				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
20	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	12,000	10,00	120,00
	PP		Demontáž plstěných pásů z trub do D 50				
	VV		6		6,000		
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		12,000		
	D	725	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>1 518,00</b>
21	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	180,00	360,00
	PP		Demontáž klozetů splachovací s nádrží				
	VV		1		1,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
22	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	104,00	208,00
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
23	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	150,00	150,00
	PP		Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
24	K	725530823	Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	1,000	260,00	260,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
25	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	4,000	35,00	140,00
	PP		Demontáž ventilů výtokových nástěnných				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
26	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	65,00	130,00
	PP		Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
27	K	725991812	Demontáž konzol zdvojených pro potrubí	kus	6,000	45,00	270,00
	PP		Demontáž konzol zdvojených pro potrubí				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
	D	766	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>430,00</b>
28	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	3,000	45,00	135,00
	PP		Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
29	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	20,00	60,00
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
30	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délkv do 1,5 m	kus	1,000	235,00	235,00
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délkv do 1,5 m				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	776	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>763,98</b>
31	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	6,732	100,00	673,20
	PP		Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně				
	VV		2,04*3,30		6,732		
	VV		Součet		6,732		
32	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	10,680	8,50	90,78
	PP		Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových				
	VV		2,04		2,040		
	VV		2,04		2,040		
	VV		3,30		3,300		
	VV		3,30		3,300		
	VV		Součet		10,680		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 - SO 239 - 1. NP

Objekt:

**SO 02 - Stavební práce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**334 927,04**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 - SO 239 - 1. NP

Objekt:

**SO 02 - Stavební práce**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**334 927,04**

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>91 697,41</b>
1 - Zemní práce	5 573,06
2 - Zakládání	5 696,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	964,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	54 735,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 589,67
997 - Přesun sutě	9 019,48
998 - Přesun hmot	9 119,33
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>238 380,88</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 899,24
763 - Konstrukce suché výstavby	115 742,29
766 - Konstrukce truhlářské	24 839,88
771 - Podlahy z dlaždic	9 367,61
776 - Podlahy poviakové	6 213,27
781 - Dokončovací práce - obklady	61 472,70
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 384,91
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 460,98
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>4 848,75</b>
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	4 848,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 - SO 239 - 1. NP

Objekt:

**SO 02 - Stavební práce**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**334 927,04**

D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>91 697,41</b>
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>5 573,06</b>
61	K	132211401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,223	1 850,00	4 112,55
	PP		Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3				
62	K	175112101	Obsypání potrubí při překozech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	2,223	657,00	1 460,51
	PP		Obsypání potrubí při překozech inženýrských sítí ručně objemu do 10 m3 sypaninou z vhodných horniny třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
D	2		<b>Zakládání</b>				<b>5 696,47</b>
63	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,357	1 390,00	496,23
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm				
64	K	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,065	44 600,00	2 899,00
	PP		Výztuž základů kleneb z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
65	K	273321511	Základové desky ze ZB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,762	3 020,00	2 301,24
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30				
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>964,28</b>
66	K	311272141.XLA	Zdivo z tvárnice Ytong Statik PD 250 tl zdiva 250 mm	m2	0,825	1 168,83	964,28
	PP		Zdivo z tvárnice Ytong Statik PD 250 tl zdiva 250 mm				
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>54 735,12</b>
67	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	85,000	200,00	17 000,00
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačným do tmelu stěn				
68	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	85,000	128,00	10 880,00
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
1	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	25,000	205,00	5 125,00
	PP		Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně				
	VV		25		25,000		
	VV		Součet		25,000		
2	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	15,000	213,00	3 195,00
	PP		Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
3	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	25,000	35,00	875,00
	PP		Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou				
	VV		25		25,000		
	VV		Součet		25,000		
69	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	7,500	38,20	286,50
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačným do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou				
70	M	63127414	výztuž rohová s plastovým úhelníkem ze skelné tkaniny 10/15cm	m	7,500	30,40	228,00
	PP		výztuž rohová s plastovým úhelníkem ze skelné tkaniny 10/15cm				
	VV		7,14285714285714*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,500		
71	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,408	3 520,00	4 956,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25				
4	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 20 mm	m2	17,290	633,00	10 944,57
	PP		Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 20 mm				
	VV		3,87		3,870		
	VV		3,22		3,220		
	VV		4,77		4,770		
	VV		5,43		5,430		
	VV		Součet		17,290		
5	K	632902111	Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem	m2	17,290	22,50	389,03
	PP		Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem				
	VV		3,87		3,870		
	VV		3,22		3,220		
	VV		4,77		4,770		
	VV		5,43		5,430		
	VV		Součet		17,290		
6	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	17,290	49,50	855,86
	PP		Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu				
	VV		3,87		3,870		
	VV		3,22		3,220		
	VV		4,77		4,770		
	VV		5,43		5,430		
	VV		Součet		17,290		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 589,67
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 ka/m2	m2	17,290	38,50	665,67
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2				
	VV		3,87		3,870		
	VV		3,22		3,220		
	VV		4,77		4,770		
	VV		5,43		5,430		
	VV		Součet		17,290		
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	17,290	80,00	1 383,20
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m				
	VV		3,87		3,870		
	VV		3,22		3,220		
	VV		4,77		4,770		
	VV		5,43		5,430		
	VV		Součet		17,290		
72	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,880	5 160,00	4 540,80
	PP		Bourání základů z betonu železového				
	D	997	Přesun sutě				9 019,48
73	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,398	754,00	6 332,09
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
74	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,398	218,00	1 830,76
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
75	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	83,983	10,20	856,63
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	D	998	Přesun hmot				9 119,33
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,663	230,00	382,49
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m				
76	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	6,934	1 260,00	8 736,84
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				238 380,88
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				10 899,24
10	K	711113111.RMM	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou REMMERS PROFI-BAUDICHT 1K	m2	17,290	415,00	7 175,35
	PP		Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou REMMERS PROFI-BAUDICHT 1K				
	VV		3,87		3,870		
	VV		3,22		3,220		
	VV		4,77		4,770		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV 5,43		5,430		
			VV Součet		17,290		
11	K	711113121.RMM	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena emulzí elastickou REMMERS PROFI-BAUDICHT 1K	m2	8,500	399,00	3 391,50
			PP Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena emulzí elastickou REMMERS PROFI-BAUDICHT 1K				
			VV 8,50		8,500		
			VV Součet		8,500		
12	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	108,98	332,39
			PP Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				115 742,29
77	K	722173125R	Přeložka vodovodního řádu a požárního potrubí	Kpl	1,000	4 920,00	4 920,00
			PP Přeložka vodovodního řádu a požárního potrubí				
78	K	763101816	Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo předšazené stěně jednoduché opláštění do 0,5 m2	kus	5,000	254,00	1 270,00
			PP Vyřezání otvoru v sádrokartonové desce v příčkách nebo v předšazených stěnách s jednoduchým opláštěním velikosti otvoru přes 0,25 do 0,50 m2				
79	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12.5 bez izolace do EI 30	m2	12,540	685,46	8 595,67
			PP Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30				
107	K	763111322R	Vystužení stěny SDK pomocí vyřevy pro zařizovací předměty a instalaci	kus	10,000	250,00	2 500,00
			PP Vystužení stěny SDK pomocí vyřevy pro zařizovací předměty a instalaci				
80	K	763111341	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xDFH2 12.5 s izolací EI 45 Rw do 46 dB	m2	5,000	879,00	4 395,00
			PP Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární impregnovanou DFH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 75 mm, profil 50, Rw do 46 dB				
13	K	763111343.RGS	SDK příčka SK 12 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDFH2 12.5 TI 60 mm EI 45 Rw 49 dB	m2	27,009	785,50	21 215,57
			PP SDK příčka SK 12 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDFH2 12,5 TI 60 mm EI 45 Rw 49 dB				
			VV 1,72*3,25		5,590		
			VV 1,72*3,25		5,590		
			VV 1,37*3,25		4,453		
			VV 1,55*3,25		5,038		
			VV 1,95*3,25		6,338		
			VV Součet		27,009		
81	K	763111444.KNF	SDK příčka W 112 tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xREDGREEN (DFH2) 12,5 TI 60 mm 15 kg/m3 EI 90 Rw 57 dB	m2	23,238	1 352,15	31 421,26
			PP SDK příčka W 112 tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xREDGREEN (DFH2) 12,5 TI 60 mm 15 kg/m3 EI 90 Rw 57 dB				
82	K	763111723	SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů	m	9,800	37,90	371,42
			PP Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky hliníkové				
83	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	12,540	71,50	896,61
			PP Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché				
84	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	kus	1,000	142,00	142,00
			PP Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm				
85	M	56245721	dvířka vanová bílá 300x300mm	kus	1,000	129,00	129,00
			PP dvířka vanová bílá 300x300mm				
86	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	4,000	553,00	2 212,00
			PP Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové				
87	M	55331542	zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 levá/pravá 800	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
			PP zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 levá/pravá 800				
15	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	11,860	355,00	4 210,30
			PP Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt				
			VV 3,87		3,870		
			VV 3,22		3,220		
			VV 4,77		4,770		
			VV Součet		11,860		
16	M	ECP.35422270	panel akustický Focus A T24 XL, NE, bílá Frost, 600x1600x20mm	m2	12,453	701,00	8 729,55
			PP panel akustický Focus A T24 XL, NE, bílá Frost, 600x1600x20mm				
			VV 11,86*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		12,453		
			VV Součet		12,453		
17	K	763431201	Nápojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	35,000	85,00	2 975,00
			PP Nápojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		35		35,000		
	VV		Součet		35,000		
100	K	783325874	Broušení zámečnických konstrukcí	m2	1,706	81,50	139,04
	PP		Broušení zámečnických konstrukcí				
88	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,906	932,00	1 776,39
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
89	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 100 m	t	4,373	675,00	2 951,78
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m				
18	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,420	635,00	901,70
	PP		Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m				
90	M	RGS.KB660057	Výztužný profil UA 100 - 40/100/40 3000 mm	m	72,000	138,75	9 990,00
	PP		Výztužný profil UA 100 - 40/100/40 3000 mm				
	D	766	Konstrukce truhlářské				24 839,88
91	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,400	59,20	142,08
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných				
92	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	678,00	4 068,00
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm				
93	M	61162026	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plně 800x1970/2100mm	kus	6,000	2 120,00	12 720,00
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plně 800x1970/2100mm				
94	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	6,000	95,60	573,60
	PP		Montáž dveřního interiérového kování - zámku				
95	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	6,000	601,00	3 606,00
	PP		kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK				
105	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	6,000	153,00	918,00
	PP		Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou				
106	M	2150200434	Zadlabací zámek FAB 190/140 /20 P WC6	kus	6,000	182,00	1 092,00
	PP		Zadlabací zámek FAB 190/140 /20 P WC6				
96	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	26,70	160,20
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2				
28	M	61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm	kus	5,000	79,20	396,00
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
29	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	90,00	90,00
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
108	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm	kus	6,000	105,00	630,00
	PP		Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm				
30	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	600,00	444,00
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m				
	D	771	Podlahy z dlaždic				9 367,61
31	K	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	11,860	448,00	5 313,28
	PP		Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2				
	VV		3,87		3,870		
	VV		3,22		3,220		
	VV		4,77		4,770		
	VV		Součet		11,860		
32	M	NC 0000	dodávka dlažby keramické	m2	12,500	250,00	3 125,00
	PP		dodávka dlažby keramické				
33	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	11,860	14,50	171,97
	PP		Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2				
	VV		3,87		3,870		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3,22		3,220		
	VV		4,77		4,770		
	VV		Součet		11,860		
34	K	771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	kus	15,000	18,40	276,00
	PP		Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
35	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470	88,00	481,36
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m				
	D	776	<b>Podlahy povlakové</b>				6 213,27
36	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	5,430	110,00	597,30
	PP		Lepení pásů z PVC standardním lepidlem				
	VV		5,43		5,430		
	VV		Součet		5,430		
37	M	28411011	PVC heterogenní zátěžová akustické antibakteriální, nášlapná vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43, otlak do 0.06 mm, útlum 15dB, Bfl S1	m2	5,973	676,00	4 037,75
	PP		PVC heterogenní zátěžová akustické antibakteriální, nášlapná vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Bfl S1				
	VV		5,43*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,973		
	VV		Součet		5,973		
38	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	9,416	105,00	988,68
	PP		Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm				
	VV		2,05		2,050		
	VV		2,05		2,050		
	VV		2,658		2,658		
	VV		2,658		2,658		
	VV		Součet		9,416		
39	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	9,604	59,00	566,64
	PP		lišta soklová PVC 18x80mm				
	VV		9,416*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		9,604		
	VV		Součet		9,604		
40	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,370	61,90	22,90
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m				
	D	781	<b>Dokončovací práce - obklady</b>				61 472,70
41	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	71,500	425,00	30 387,50
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem				
	VV		2,150*2,90		6,235		
	VV		2,150*2,90		6,235		
	VV		1,80*2,90		5,220		
	VV		1,80*2,90		5,220		
	VV		3,30*2,90		9,570		
	VV		3,30*2,90		9,570		
	VV		0,40*2,90		1,160		
	VV		0,90*0,90		0,810		
	VV		1,72*2,90		4,988		
	VV		1,72*2,90		4,988		
	VV		1,72*2,90		4,988		
	VV		1,37*2,90		3,973		
	VV		1,22*2,90		3,538		
	VV		1,37*2,90		3,973		
	VV		1,22*2,90		3,538		
	VV		1,10*2,90		3,190		
	VV		1,10*2,90		3,190		
	VV		0,60*1		0,600		
	VV		0,60*1		0,600		
	VV		0,90*2,90		2,610		
	VV		1,25*2,90		3,625		
	VV		-16,321		-16,321		
	VV		Součet		71,500		
42	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	78,650	250,00	19 662,50
	PP		obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2				
	VV		87,821*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		96,603		
	VV		-17,953		-17,953		
	VV		Součet		78,650		
43	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	40,600	135,00	5 481,00
	PP		Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem				
	VV		14*2,90		40,600		
	VV		Součet		40,600		
44	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	30,860	95,00	2 931,70
	PP		Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem				
	VV		2,150		2,150		
	VV		2,150		2,150		
	VV		1,80		1,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,80		1,800		
	VV		3,30		3,300		
	VV		3,30		3,300		
	VV		0,90		0,900		
	VV		1,25		1,250		
	VV		0,90		0,900		
	VV		0,90		0,900		
	VV		1,72*5		8,600		
	VV		1,37		1,370		
	VV		1,22		1,220		
	VV		1,22		1,220		
	VV		Součet		30,860		
45	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	8,000	42,50	340,00
	PP		Průnik obkladem kruhový do DN 30				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
46	K	781495185	Řezání pracnější rovné keramických obkládaček	kus	50,000	14,20	710,00
	PP		Řezání pracnější rovné keramických obkládaček				
	VV		50		50,000		
	VV		Součet		50,000		
47	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,800	700,00	1 960,00
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 384,91
48	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1,260	45,50	57,33
	PP		Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru				
	VV		6*0,70*0,30		1,260		
	VV		Součet		1,260		
49	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1,260	5,64	7,11
	PP		Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru				
	VV		6*0,70*0,30		1,260		
	VV		Součet		1,260		
50	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	1,260	98,00	123,48
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí				
	VV		6*0,70*0,30		1,260		
	VV		Součet		1,260		
51	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	1,260	179,00	225,54
	PP		Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením				
	VV		6*0,70*0,30		1,260		
	VV		Součet		1,260		
97	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	5,118	61,30	313,73
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým				
98	K	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,118	112,00	573,22
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový				
99	K	783325101	Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,118	94,90	485,70
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový				
101	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,118	97,30	497,98
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový				
102	K	783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,118	11,20	57,32
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením				
103	K	783401601	Osušení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,118	8,50	43,50
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru osušením				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				7 460,98
52	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,254	29,90	1 532,49
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		2,050*3,25		6,663		
	VV		2,658*3,25		8,639		
	VV		2,658*3,25		8,639		
	VV		2,25*3,25		7,313		
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		51,254		
53	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,254	14,50	743,18
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		2,050*3,25		6,663		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,658*3,25		8,639		
	VV		2,658*3,25		8,639		
	VV		2,25*3,25		7,313		
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		51,254		
54	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,254	14,80	758,56
	PP		Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		2,050*3,25		6,663		
	VV		2,658*3,25		8,639		
	VV		2,658*3,25		8,639		
	VV		2,25*3,25		7,313		
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		51,254		
55	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	15,000	4,83	72,45
	PP		Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
56	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	15,750	3,92	61,74
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m				
	VV		15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		15,750		
	VV		Součet		15,750		
57	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3.80 m	m2	25,000	6,45	161,25
	PP		Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		25		25,000		
	VV		Součet		25,000		
58	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	26,250	0,79	20,74
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m				
	VV		25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		26,250		
	VV		Součet		26,250		
59	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výškv do 3.80 m	m2	51,254	22,40	1 148,09
	PP		Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		2,050*3,25		6,663		
	VV		2,658*3,25		8,639		
	VV		2,658*3,25		8,639		
	VV		2,25*3,25		7,313		
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		51,254		
60	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výškv do 3.80 m	m2	51,254	57,80	2 962,48
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		2,050*3,25		6,663		
	VV		2,658*3,25		8,639		
	VV		2,658*3,25		8,639		
	VV		2,25*3,25		7,313		
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		51,254		
	D	M	Práce a dodávky M				4 848,75
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				4 848,75
104	K	460680701	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm	m2	11,250	431,00	4 848,75
	PP		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce bourání podlah a mazanin betonových, tloušťky do 15 cm				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 - SO 239 - 1. NP

Objekt:

SO 03 - Zdravotechnické i...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**83 310,62**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 - SO 239 - 1. NP

Objekt:

**SO 03 - Zdravotechnické i...**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**83 310,62**

PSV - Práce a dodávky PSV

**83 310,62**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

19 187,03

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

20 295,78

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

27 265,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

16 562,81

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 - SO 239 - 1. NP

Objekt:

SO 03 - Zdravotechnické i...

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>83 310,62</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				83 310,62
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				19 187,03
27	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	2,022	106,00	214,33
	PP		Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200				
28	K	721110954	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 200	kus	1,000	1 330,00	1 330,00
	PP		Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí DN 200				
29	K	721110964	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 200	kus	1,000	1 970,00	1 970,00
	PP		Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí DN 200				
30	K	721111121	Montáž potrubí kanalizační kameninové hrdlové s integrovaným spojem DN 100	m	3,000	377,00	1 131,00
	PP		Potrubí z kameninových trub přechod PVC - kamenina montáž kameninového potrubí DN 100				
31	M	OSM.115100	HTB koleno 110/15st	kus	2,000	46,66	93,32
	PP		HTB koleno 110/15st				
32	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	3,000	353,00	1 059,00
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110				
1	K	721173724	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 70	m	8,000	392,00	3 136,00
	PP		Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 70				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
2	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	5,500	589,00	3 239,50
	PP		Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100				
	VV		5,50		5,500		
	VV		Součet		5,500		
3	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	13,000	22,60	293,80
	PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125				
	VV		5,50		5,500		
	VV		7,50		7,500		
	VV		Součet		13,000		
4	M	NC 0000.5	montáž a dodávka - stavební přípomocce pro vnitřní kanalizaci, rýhy, zához rýh, ostatní pomocný a podružný spojovací materiál, napojení na stávající montáž a dodávka - stavební přípomocce pro vnitřní kanalizaci, rýhy, zához rýh, ostatní pomocný a podružný spojovací materiál, napojení na stávající kanalizaci	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
	PP						
5	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,680	131,00	220,08
	PP		Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m				
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				20 295,78
6	K	722173102	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 16x2,2 mm	m	30,000	143,00	4 290,00
	PP		Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 16x2,2 mm				
	VV		22		22,000		
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		30,000		
7	K	722173103	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm	m	10,000	168,00	1 680,00
	PP		Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
8	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	40,000	68,20	2 728,00
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm				
	VV		8		8,000		
	VV		10		10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		22		22,000		
	VV		Součet		40,000		
24	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	7,000	168,00	1 176,00
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2				
25	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	7,000	69,70	487,90
	PP		Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2.				
26	M	55140820	kohout kulový podomítkový 1/2"	kus	7,000	325,00	2 275,00
	PP		kohout kulový podomítkový 1/2"				
9	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	18,000	45,00	810,00
	PP		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50				
	VV		8		8,000		
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		18,000		
10	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	18,000	40,70	732,60
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80				
	VV		8		8,000		
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		18,000		
11	M	NC 0000.6	montáž a dodávka - stavební přípomocce pro vnitřní vodovod, ostatní pomocný a doplňkový materiál, rýhy, zához rýhy, napojení na stávající rozvod teplé a studené vody	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
	PP		montáž a dodávka - stavební přípomocce pro vnitřní vodovod, ostatní pomocný a doplňkový materiál, rýhy, zához rýhy, napojení na stávající rozvod teplé a studené vody				
12	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,020	114,00	116,28
	PP		Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m				
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				27 265,00
13	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	2 200,00	6 600,00
	PP		Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
14	M	NC 0000.21	montáž a dodávka pisoárového záchodku - komplet	ks	1,000	2 300,00	2 300,00
	PP		montáž a dodávka pisoárového záchodku - komplet				
15	M	NC 0000.22	montáž a dodávka - vybavení WC pro invalidy - komplet	ks	1,000	11 500,00	11 500,00
	PP		montáž a dodávka - vybavení WC pro invalidy - komplet				
16	K	725211623	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm se sloupem na sifon připevněné na stěnu šroubv	soubor	3,000	800,00	2 400,00
	PP		Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm se sloupem na sifon připevněné na stěnu šroubv				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
17	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	3,000	800,00	2 400,00
	PP		Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
18	M	NC 0000.7	montáž stávajícího boileru	ks	1,000	340,00	340,00
	PP		montáž stávajícího boileru				
19	M	NC 0000.8	montáž stávající kuchyňské linky a dřezu	kpl	1,000	120,00	120,00
	PP		montáž stávající kuchyňské linky a dřezu				
20	M	NC 0000.4	montáž a dodávka - stavební přípomocce pro zařizovací předměty, ostatní pomocný a doplňkový materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		montáž a dodávka - stavební přípomocce pro zařizovací předměty, ostatní pomocný a doplňkový materiál				
21	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,210	500,00	105,00
	PP		Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m				
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				16 562,81
22	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	3,000	5 500,00	16 500,00
	PP		Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
23	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	0,210	299,10	62,81
	PP		Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 - SO 239 - 1. NP

Objekt:

**SO 04 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**13 203,40**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 - SO 239 - 1. NP

Objekt:

**SO 04 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**13 203,40**

M - Práce a dodávky M

**13 203,40**

---

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

**13 203,40**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 - SO 239 - 1. NP

Objekt:

**SO 04 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>13 203,40</b>
D	M		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>13 203,40</b>
D	58-M		<b>Revize vyhrazených technických zařízení</b>				<b>13 203,40</b>
1	K	580101001	Kontrola stavu přípojkové skříně do 63 A rozvodných zařízení	kus	1,000	179,00	179,00
	PP		Kontrola stavu přípojkové skříně do 63 A rozvodných zařízení				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
2	K	580101002	Kontrola stavu rozvaděče do 10 přístrojů rozvodných zařízení	pole	3,000	223,00	669,00
	PP		Kontrola stavu rozvaděče do 10 přístrojů rozvodných zařízení				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
3	K	580101031	Kontrola stavu rozpojovací a jisticí skříně do 63 A rozvodných zařízení	kus	1,000	179,00	179,00
	PP		Kontrola stavu rozpojovací a jisticí skříně do 63 A rozvodných zařízení				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
4	K	580103001	Kontrola stavu elektrického okruhu do 5 vývodů v prostoru bezpečném	okruh	6,000	79,40	476,40
	PP		Kontrola stavu elektrického okruhu do 5 vývodů v prostoru bezpečném				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
5	M	NC 0000.9	montáž a dodávka kabelového rozvodu CYKY pod omítku	m	90,000	45,00	4 050,00
	PP		montáž a dodávka kabelového rozvodu CYKY pod omítku				
6	M	NC 0000.10	montáž a dodávka vypínačů včetně krabic	ks	6,000	250,00	1 500,00
	PP		montáž a dodávka vypínačů včetně krabic				
7	M	NC 0000.11	montáž a dodávka zásuvek včetně krabic	ks	1,000	250,00	250,00
	PP		montáž a dodávka zásuvek včetně krabic				
8	M	NC 0000.12	montáž a dodávka svítidel včetně vyzbrojení	ks	6,000	150,00	900,00
	PP		montáž a dodávka svítidel včetně vyzbrojení				
9	M	NC 0000.15	montáž a dodávka - napojení nových rozvodů na stávající rozvody elektroinstalace	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		montáž a dodávka - napojení nových rozvodů na stávající rozvody elektroinstalace				
10	M	NC 0000.13	montáž a dodávka - stavební přípomocce pro elektroinstalaci včetně, rýhy, zahozu rýhy, a ostatního pomocného a doplňkového materiálu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		montáž a dodávka - stavební přípomocce pro elektroinstalaci včetně, rýhy, zahozu rýhy, a ostatního pomocného a doplňkového materiálu				
11	M	NC 0000.14	revize elektroinstalace	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		revize elektroinstalace				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 - SO 239 - 1. NP

Objekt:

**SO 05 - Větrání - VZT**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**8 934,66**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 - SO 239 - 1. NP

Objekt:

**SO 05 - Větrání - VZT**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**8 934,66**

PSV - Práce a dodávky PSV

**8 934,66**

---

751 - Vzduchotechnika

**8 934,66**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 - SO 239 - 1. NP

Objekt:

SO 05 - Větrání - VZT

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>8 934,66</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 934,66
D	751		Vzduchotechnika				8 934,66
1	M	NC 0000.16	montáž a dodávka - rozvod potrubí pro VZT včetně kolen, odboček, přípojek	m	16,000	200,00	3 200,00
		PP	montáž a dodávka - rozvod potrubí pro VZT včetně kolen, odboček, přípojek				
2	M	NC 0000.17	montáž a dodávka - napojení na stávající rozvody VZT	ks	1,000	250,00	250,00
		PP	montáž a dodávka - napojení na stávající rozvody VZT				
3	M	NC 0000.18	montáž a dodávka taliřových ventilů	ks	6,000	225,00	1 350,00
		PP	montáž a dodávka taliřových ventilů				
4	M	NC 0000.19	montáž a dodávka potrubních ventiliátorů včetně elektroinstalace	ks	3,000	750,00	2 250,00
		PP	montáž a dodávka potrubních ventiliátorů včetně elektroinstalace				
5	M	NC 0000.20	montáž a dodávka - stavební přípomocce pro VZT včetně podružného materiálu, úprava prostupů, gumové podkladky atd.	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
		PP	montáž a dodávka - stavební přípomocce pro VZT včetně podružného materiálu, úprava prostupů, gumové podkladky atd.				
7	K	751111841	Demontáž ventilátoru axiálního středotlakého kruhové potrubí D do 200 mm	kus	1,000	229,00	229,00
		PP	Demontáž ventilátoru axiálního středotlakého kruhové potrubí, průměru do 200 mm				
8	K	751525851	Demontáž oblouku z plast potrubí s přírubou nebo bez přírub do průřezu 0,13 m <sup>2</sup>	kus	2,000	55,60	111,20
		PP	Demontáž oblouku z plastového potrubí čtyřhranného s přírubou nebo bez přírub, průřezu přes 0,03 do 0,13 m <sup>2</sup>				
6	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	0,520	85,50	44,46
		PP	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 - SO 239 - 1. NP

Objekt:

**SO 06 - Vedlejší a ostatn...**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 903,00**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 - SO 239 - 1. NP

Objekt:

SO 06 - Vedlejší a ostatn...

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 903,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 903,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 900,00

VRN5 - Finanční náklady

1,00

VRN7 - Provozní vlivy

2,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech SO 247 a SO 239 - SO 239 - 1. NP

Objekt:

SO 06 - Vedlejší a ostatn...

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 903,00</b>
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 903,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 900,00
1	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	500,00	500,00
	PP		Vybavení staveniště				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	500,00	500,00
	PP		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
3	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	250,00	250,00
	PP		Zabezpečení staveniště				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
4	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	150,00	150,00
	PP		Informační tabule na staveništi				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	500,00	500,00
	PP		Zrušení zařízení staveniště				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	VRN5		Finanční náklady				1,00
6	K	052103000	Rezerva investora - pevná částka investora : 35.000,-- Kč	Kč	1,000	1,00	1,00
	PP		Rezerva investora - pevná částka investora : 35.000,-- Kč				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	VRN7		Provozní vlivy				2,00
7	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	1,00	1,00
	PP		Provoz investora, třetích osob				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
8	K	075603000	Jiná ochranná pásma	Kč	1,000	1,00	1,00
	PP		Jiná ochranná pásma				



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1932020  
Stavba: Méněpráce - Stavby Žofka

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Roman Žofka		DIČ:	
Poznámka:			

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>96 608,08</b>
---------------------	------------------

---

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

---

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

---

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1932020

**Stavba: Méněpráce - Stavby Žofka**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Roman Žofka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

## Náklady z rozpočtů

**96 608,08**

**193202 Méněpráce PKÚ - Stavby Žofka**

**96 608,08**

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Méněpráce - Stavby Žofka

Objekt:

Méněpráce - Stavby Žofka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Roman Žofka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**96 608,08**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Měněpráce - Stavby Žofka

Objekt:

**Měněpráce - Stavby Žofka**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Roman Žofka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**96 608,08**

PSV - Práce a dodávky PSV

**96 608,08**

763 - Konstrukce suché výstavby

26 049,80

766 - Konstrukce truhlářské

59 133,60

781 - Dokončovací práce - obklady

11 424,68

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Méněpráce - Stavby Žofka

Objekt:

Méněpráce - Stavby Žofka

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Roman Žofka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**96 608,08**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				96 608,08
D	763		Konstrukce suché výstavby				26 049,80
1	K	763111447.KNF	SDK příčka W 112 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xREDGREEN (DFH2) 12,5 Tl 80 mm 15 kg/m3 EI 90 Rw 59 dB	m2	23,238	1 121,00	26 049,80
	PP		SDK příčka W 112 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xREDGREEN (DFH2) 12,5 Tl 80 mm 15 kg/m3 EI 90 Rw 59 dB				
D	766		Konstrukce truhlářské				59 133,60
7	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	6,000	698,00	4 188,00
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm				
6	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	6,000	95,60	573,60
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku				
8	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	6,000	153,00	918,00
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou				
2	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	6,000	1 360,00	8 160,00
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm				
3	M	SPL.0011676.URS	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60.70.80.90x197 cm. tl. 26-35 cm. dub, buk	kus	6,000	4 709,00	28 254,00
	PP		zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-25 cm, dub, buk, mahagon				
9	M	NC 0000.1	dodávka dveří dle PD	KS	6,000	2 400,00	14 400,00
	PP		dodávka dveří dle PD				
10	M	NC 0000.2	dodávka zámku dveří	kus	6,000	150,00	900,00
	PP		dodávka zámku dveří				
11	M	NC 0000.3	dodávka kování dveří, klika se štítkem, pár	kus	6,000	290,00	1 740,00
	PP		dodávka kování dveří, klika se štítkem, pár				
D	781		Dokončovací práce - obklady				11 424,68
4	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,321	425,00	6 936,43
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2				
	VV		87,821 - 71,5		16,321		
	VV		Součet		16,321		
5	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	17,953	250,00	4 488,25
	PP		obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2				
	VV		16,321*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,953		

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1932020  
Stavba: Vícepráce - Stavby Žofka

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Roman Žofka

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**192 214,99**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1932020

**Stavba:** Vícepráce - Stavby Žofka

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Roman Žofka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

## Náklady z rozpočtů

**192 214,99**

1932020 Vícepráce PKÚ - Stavby Žofka

192 214,99

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce - Stavby Žofka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Roman Žofka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**192 214,99**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Vícepráce - Stavby Žofka**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Roman Žofka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**192 214,99**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**70 381,59**

1 - Zemní práce	5 573,06
2 - Zakládání	5 696,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	964,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 850,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 540,80
997 - Přesun sutě	9 019,48
998 - Přesun hmot	8 736,84

### PSV - Práce a dodávky PSV

**116 984,65**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 797,65
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	8 585,30
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 800,00
751 - Vzduchotechnika	340,20
763 - Konstrukce suché výstavby	75 071,13
766 - Konstrukce truhlářské	23 279,88
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 110,49

### M - Práce a dodávky M

**4 848,75**

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	4 848,75
--	----------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Vícepráce - Stavby Žofka**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Roman Žofka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**192 214,99**

D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>70 381,59</b>
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>5 573,06</b>
6	K	132211401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelosti I. skupiny 3 ručně	m3	2,223	1 850,00	4 112,55
	PP		Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3				
	VV		0,6*0,7*0,3		0,126		
	VV		0,7*0,9*0,9		0,567		
	VV		1,7*1*0,9		1,530		
	VV		Součet		2,223		
35	K	175112101	Obsypání potrubí při překozech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	2,223	657,00	1 460,51
	PP		Obsypání potrubí při překozech inženýrských sítí ručně objemu do 10 m3 sypáním z vhodných horniny třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypání				
	VV		0,6*0,7*0,3		0,126		
	VV		0,7*0,9*0,9		0,567		
	VV		1,7*1*0,9		1,530		
	VV		Součet		2,223		
D	2		<b>Zakládání</b>				<b>5 696,47</b>
70	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,357	1 390,00	496,23
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm				
	VV		0,4*0,5*0,15		0,030		
	VV		0,6*0,8*0,15		0,072		
	VV		1,7*1*0,15		0,255		
	VV		Součet		0,357		
13	K	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,065	44 600,00	2 899,00
	PP		Výztuž základů kleneb z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500				
12	K	273321511	Základové desky ze ZB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,762	3 020,00	2 301,24
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30				
	VV		0,4*0,5*0,32		0,064		
	VV		0,6*0,8*0,32		0,154		
	VV		1,7*1*0,32		0,544		
	VV		Součet		0,762		
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>964,28</b>
14	K	311272141.XLA	Zdivo z tvárnice Ytong Statik PD 250 tl zdiva 250 mm	m2	0,825	1 168,83	964,28
	PP		Zdivo z tvárnice Ytong Statik PD 250 tl zdiva 250 mm				
	VV		0,25*3,3		0,825		
	VV		Součet		0,825		
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>35 850,66</b>
19	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	85,000	200,00	17 000,00
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn				
33	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	85,000	128,00	10 880,00
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
20	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	7,500	38,20	286,50
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou				
22	M	63127414	výztuž rohová s plastovým úhelníkem ze skelné tkaniny 10/15cm	m	7,500	30,40	228,00
	PP		výztuž rohová s plastovým úhelníkem ze skelné tkaniny 10/15cm				
	VV		7,14285714285714*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,500		
11	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,408	3 520,00	4 956,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25				
	VV		0,8*0,6*0,12		0,058		
	VV		2,5*4,5*0,12		1,350		
	VV		Součet		1,408		
25	K	763111322R	Vyztužení stěny SDK pomocí výdřevy pro zařizovací předměty a instalaci	kus	10,000	250,00	2 500,00
	PP		Vyztužení stěny SDK pomocí výdřevy pro zařizovací předměty a instalaci				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 540,80
40	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,880	5 160,00	4 540,80
	PP		Bourání základů z betonu železobetonového				
	VV		0,6*0,7*0,32		0,134		
	VV		0,7*0,9*0,32		0,202		
	VV		1,7*1*0,32		0,544		
	VV		Součet		0,880		
	D	997	Přesun sutě				9 019,48
36	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,398	754,00	6 332,09
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
	VV		22,88-14,4817		8,398		
	VV		Součet		8,398		
37	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,398	218,00	1 830,76
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	VV		22,88-14,4817		8,398		
	VV		Součet		8,398		
38	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	83,983	10,20	856,63
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		(22,88-14,4817)*10		83,983		
	VV		Součet		83,983		
	D	998	Přesun hmot				8 736,84
30	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	6,934	1 260,00	8 736,84
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				116 984,65
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 797,65
7	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	2,022	106,00	214,33
	PP		Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinozdorných přes 100 do DN 200				
45	K	721110954	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 200	kus	1,000	1 330,00	1 330,00
	PP		Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí DN 200				
46	K	721110964	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 200	kus	1,000	1 970,00	1 970,00
	PP		Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí DN 200				
9	K	72111121	Montáž potrubí kanalizační kameninové hrdlové s integrovaným sooiem DN 100	m	3,000	377,00	1 131,00
	PP		Potrubí z kameninových trub přechod PVC - kamenina montáž kameninového potrubí DN 100				
10	M	OSM.115100	HTB koleno110/15st	kus	2,000	46,66	93,32
	PP		HTB koleno110/15st				
8	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	3,000	353,00	1 059,00
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110				
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				8 585,30
23	K	722173102	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 16x2 2 mm	m	22,000	143,00	3 146,00
	PP		Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 16/2,2				
69	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	22,000	68,20	1 500,40
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
42	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	7,000	168,00	1 176,00
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2				
43	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	7,000	69,70	487,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2				
44	M	55140820	kohout kulový podomítkový 1/2"	kus	7,000	325,00	2 275,00
	PP		kohout kulový podomítkový 1/2"				
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				1 800,00
24	K	742 NC 000.1	montáž a dodávka kabelového rozvodu CYKY pod omítku	m	40,000	45,00	1 800,00
	PP		montáž a dodávka kabelového rozvodu CYKY pod omítku				
	D	751	Vzduchotechnika				340,20
67	K	751111841	Demontáž ventilátoru axiálního středotlakého kruhové potrubí D do 200 mm	kus	1,000	229,00	229,00
	PP		Demontáž ventilátoru axiálního středotlakého kruhové potrubí, průměru do 200 mm				
68	K	751525851	Demontáž oblouku z plast potrubí s přírubou nebo bez příruby do průřezu 0,13 m <sup>2</sup>	kus	2,000	55,60	111,20
	PP		Demontáž oblouku z plastového potrubí čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby, průřezu přes 0,03 do 0,13 m <sup>2</sup>				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				75 071,13
71	K	722173125R	Přeložka vodovodního řádu a požárního potrubí	Kpl	1,000	4 920,00	4 920,00
	PP		Přeložka vodovodního řádu a požárního potrubí				
15	K	763101816	Výřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo představené stěně jednoduché opláštění přes 0,5 m <sup>2</sup>	kus	5,000	254,00	1 270,00
	PP		Výřezání otvoru v sádrokartonové desce v příčkách nebo v představených stěnách s jednoduchým opláštěním velikostí otvoru přes 0,25 do 0,50 m <sup>2</sup>				
1	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30 - dočasná zástěna	m <sup>2</sup>	12,540	685,46	8 595,67
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30				
	VV		3,8*3,3		12,540		
	VV		Součet		12,540		
26	K	763111341	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xDFH2 12,5 s izolací EI 45 Rw do 46 dB	m <sup>2</sup>	5,000	879,00	4 395,00
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární impregnovanou DFH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 75 mm, profil 50, Rw do 46 dB				
	VV		1,25*1		1,250		
	VV		1,25*1		1,250		
	VV		1,25*1		1,250		
	VV		1,25*1		1,250		
	VV		Součet		5,000		
48	K	763111444.KNF	SDK příčka W 112 tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xREDGREEN (DFH2) 12,5 TI 60 mm 15 kg/m <sup>3</sup> EI 90 Rw 57 dB	m <sup>2</sup>	23,238	1 352,15	31 421,26
	PP		SDK příčka W 112 tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xREDGREEN (DFH2) 12,5 TI 60 mm 15 kg/m <sup>3</sup> EI 90 Rw 57 dB				
18	K	763111723	SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů	m	9,800	37,90	371,42
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky hliníkové				
	VV		2+2+0,9		4,900		
	VV		2+2+0,9		4,900		
	VV		Součet		9,800		
2	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m <sup>2</sup>	12,540	71,50	896,61
	PP		Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché				
	VV		3,8*3,3		12,540		
	VV		Součet		12,540		
31	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	kus	1,000	142,00	142,00
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm				
32	M	56245721	dvířka vanová bílá 300x300mm	kus	1,000	129,00	129,00
	PP		dvířka vanová bílá 300x300mm				
57	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	4,000	553,00	2 212,00
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové				
58	M	55331542	zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 levá/pravá 800	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
	PP		zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 levá/pravá 800				
27	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,906	932,00	1 776,39
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
28	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 100 m	t	4,373	675,00	2 951,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m				
52	M	RGS.KB660057	Výztužný profil UA 100 - 40/100/40 3000 mm	m	72,000	138,75	9 990,00
	PP		Výztužný profil UA 100 - 40/100/40 3000 mm				
	D	766	Konstrukce truhlářské				23 279,88
16	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,400	59,20	142,08
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných				
	VV		2*1,2		2,400		
	VV		Součet		2,400		
49	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	678,00	4 068,00
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm				
51	M	61162026	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plně 800x1970/2100mm	kus	6,000	2 120,00	12 720,00
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plně 800x1970/2100mm				
53	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	6,000	95,60	573,60
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku				
54	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	6,000	153,00	918,00
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou				
55	M	54924003	zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6	kus	6,000	182,00	1 092,00
	PP		zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6				
56	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	6,000	601,00	3 606,00
	PP		kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK				
66	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	26,70	160,20
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 110,49
59	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	5,118	61,30	313,73
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým				
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		Součet		5,118		
60	K	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,118	112,00	573,22
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový				
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		Součet		5,118		
61	K	783325101	Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,118	94,90	485,70
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový				
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		Součet		5,118		
65	K	783325874	Broušení zámečnických konstrukcí	m2	1,706	81,50	139,04
	PP		Broušení ocelových konstrukcí				
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		Součet		1,706		
62	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,118	97,30	497,98
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový				
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	VV		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	W		Součet		5,118		
63	K	783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,118	11,20	57,32
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením				
	W		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	W		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	W		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	W		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	W		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	W		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	W		Součet		5,118		
64	K	783401601	Osušení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,118	8,50	43,50
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru osušením				
	W		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	W		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	W		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	W		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	W		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	W		(0,8+1,97+1,97)*0,18		0,853		
	W		Součet		5,118		
D	M		Práce a dodávky M				4 848,75
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				4 848,75
4	K	460680701	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm	m2	11,250	431,00	4 848,75
	PP		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce bourání podlah a mazanin betonových, tloušťky do 15 cm				
	W		2,5*4,5		11,250		
	W		Součet		11,250		